江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]010 号

2018 年江苏省医学会送教到基层—

不孕不育诊治指南共识学习班

各有关医疗单位:

  为进一步提高基层医疗机构妇产科医生的临床诊疗水平，规范诊疗行

为，江苏省医学会生殖医学分会定于 2018 年 3月 18 日在扬州举办“不孕不

育诊治指南共识 ”学习班。本次活动将邀请省内知名的生殖医学专家作专

题讲座。欢迎广大相关科室医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、 内容：

复发性流产的诊治规范      孙海翔

    男性生殖内分泌基础培训      姚  兵

子宫内膜异位症的规范化治疗    冒韵东

IVF-ET 实验室操作指南解读       茅彩萍

不孕不育症临床路径              郭  丰

  二、时间：2018 年 3月 18 日 13:00～18:00。

三、地点：扬州市汶河街道社区卫生服务中心。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：张晓梅 18051060530

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会生殖医学分会

2018 年 3月 6日